PREFEITURA DE ,

TIMBAUBA
CTRA)AiLHO QUE FAZ Ai DIFElttSO

Timbaúba (PE), 10 de março de 2021.

Ofício GP n° 4-3 /2021

Âo Exmo. Sr. Josinaldo Barbosa,
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba.

Vimos pelo presente encaminhar para apreciação e deliberação dessa Eg. Casa
Legislativa Projeto de Lei que institui modalidade de suprimentos parao gabinete no
âmbito do poder executivo e dá outras providências.

Sendo o que se apresenta para o momento e certo de que o presente projeto de
Lei será aprovado em sua totalidade, renovamos nossos sinceros votos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente,

MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE
Prefeito

k.ECEBIDO EM
11:2/1 03 I~O;>f
Sehrto Lucia do Silva

Rc,pon~o"ç~~ () \,
Pr o t o c ol o C ~lVc>-

~: lc2h!,.

Rua. Doutor Alcebíodes, 276 - Centro - Timbaúbo - Pernambuco CEP, 55.870-000
Fone: (81) 3631.3485 - gobineteprefeito@timboubo.pe.gov.br

mailto:gobineteprefeito@timboubo.pe.gov.br

	Page 1
	Titles
	TIMBAUBA
	MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE
	~: lc2h!,.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4